

Yeni atılım dönemine hazırlanıyoruz



MESUT ALTUN



ABONE OL

Google News



CUMHURBAŞKANI ERDOĞAN: Dünya yeniden yapılanmanın sancılarını çekiyor. Biz bu doğumun farkında olduğumuz için demokrasi ve ekonomide yeni bir atılım dönemine hazırlanıyoruz

Cumhurbaşkanlığı himayesinde "İstanbul Protokolü İftarı ve İstanbul'un Fethinin 564. Yılı Kutlamaları" dün akşam Haliç Kongre Merkezi'nde gerçekleştirildi. Cumhurbaşkanı [Recep Tayyip Erdoğan](#) ve Başbakan Binali Yıldırım'ın katılımıyla gerçekleştirilen programa iş, sanat ve siyaset dünyasından çok sayıda isim katıldı. Erdoğan, programda yaptığı konuşmada şunları söyledi:

BU ŞEHİRİN KIYMETİNİ BİLİN: Yarın (bugün) idrak edeceğimiz İstanbul'un fethinin 564. yıldönümü kutlu olsun. Bizlere bu güzel şehri kazandıran Fatih Sultan Mehmet Hanı ve o kutlu orduyu rahmetle minnetle yad ediyorum. Vazifemiz gereği gittiğimiz 100'ün üzerindeki ülkede hiçbir şehri İstanbul'la mukayese edemem. Ama emin olun bir bütün olarak İstanbul'dan daha güzelini henüz görmedim.

İSTANBUL TÜRKİYE'NİN ÖZETİDİR: İstanbul Türkiye'nin özetidir. 80 vilayetin tamamının da İstanbul'la insani ve fiziki bağlantısı vardır. Öyleyse İstanbul'u anlatmak Türkiye'yi anlatmaktır.

SON DAKİKA

İstanbul'a hizmet etmek de Türkiye'ye hizmet etmektir.

ATILIM DÖNEMİNE HAZIRLIK: Dünya yeniden yapılanmanın sancılarını çekiyor. Türkiye'ye ve onun vitrini olan İstanbul'a bu süreçte çok önemli görevler düşüyor. Biz bu doğumun farkında olduğumuz için demokraside ve ekonomide yeni bir atılım döneminin hazırlıklarını yapıyoruz. Bunun için öncelikle 2019'a kadar olan dönemi en verimli şekilde kullanmamız gerekiyor. 2023 hedeflerimiz bizi muasır medeniyet seviyesinin üzerine taşıyacak önemli bir eşiktir. Bugüne kadar olduğu gibi bundan sonraki hedeflerimizin de lokomotifi yine İstanbul olacaktır. Bu şehrin altyapısını, üstyapısını ne kadar güçlendirir içinde yaşayanların hayat kalitesini ne kadar yükseltirsek İstanbul da kendi üzerine düşen görevleri o derece rahat yerine getirecektir. İnşası süren yeni havalimanı dünyada ilk üçün içinde olacak. Otoyollar metro hatları ve kentsel dönüşüm gibi çalışmalar bu bakımdan çok önemlidir.

TERÖR BİR DAHA EL UZATAMAYACAK: Özellikle FETÖ, DEAŞ ve PKK başta olmak üzere terör örgütlerinin bu şehre verdikleri zararları ortadan kaldıracak, onları bir daha bu şehre el uzatamayacak hale getirecek çalışmaları süratle tamamlayacağız.

İNLERİNİN TEPESİNDEN ARADI: Bugün İçişleri Bakanım saat 12'ye doğru beni Kato Dağı'nın tepesinden aradı. Tümgeneral kardeşimiz de operasyondaki albayımızla birlikte oradaki eski adıyla köy korucuları olan güvenlik korucularıyla beraber oldukları yerden aradı. Ve ne yaptılar orada, inlere girdiler. Orada birçok teröristi etkisiz hale getirdiler. Bedelini bu kadar ağır ödetiyoruz.

HUZUR SAĞLANANA KADAR: Daha yapacak çok işimiz var. Bu milletin huzurunu sağlayana kadar, herkesin 24 saat oturduğu yerde rahatlıkla gezip dolaşacağı bir yer haline Güneydoğu'yu Doğu'yu getirene kadar, 81 vilayetimizin tamamında sağlayana kadar bu süreç devam edecektir

TÜRKİYE KISKANILAN ÜLKE: Birileri de bu milleti yıkamamanın sancısını çekiyor. İşte bu aralar yoğun yurtdışı seyahatlerim oldu. Gittiğim yerlerde hep bunu gördüm. Hamdolsun Türkiye artık örnek alınan, kıskanılan ülke konumunda. Ama dayanışma içinde olacağız, ama birlik beraberlik içinde olacağız. Ve birbirimizi de hakikaten sevelim sevelelim diyeceğiz. Bu şekilde bu yolda yürüyeceğiz. Başbakan Binali Yıldırım da yaptığı konuşmada Türkiye'nin tarih boyunca onlarca etnik kökenin, farklı inanışın ve değişik yaşam tarzlarının huzur coğrafyası olduğuna işaret etti. Yıldırım, "İstanbul'un fethiyle insanların gönüllerine atılan saygı ve muhabbet tohumları yeniden filizlenmiştir. Dünya döndükçe, bu kardeşlik iklimi daima var olacaktır" dedi.

MYK'YI BELİRLEYECEK

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, AK Parti Genel Başkanı seçilmesinin ardından partide ilk toplantısını bugün yapacak. Kongrede yeniden şekillenen, Merkez Karar ve Yönetim Kurulu (MKYK) ile bir araya gelecek olan Erdoğan, MKYK içinden yakın çalışma arkadaşlarından oluşacak olan Merkez Yürütme Kurulu'nu (MYK) belirleyecek. Daha önce Yasin Aktay'ın yürüttüğü parti sözcülüğü görevini de yeni bir isim üstlenecek. Yeni MYK'yı da kamuoyuna bu ismin açıklaması bekleniyor. Eda IŞIK / ANKARA

GRUPTA KONUŞACAK

Genel başkan seçilmesinin ardından, bugün MKYK'yı ardından MYK'yı toplayacak olan Cumhurbaşkanı Erdoğan yarın da Meclis'te AK Parti grup toplantısında konuşacak. Erdoğan, bin 7 gün önce veda ettiği AK Parti grup salonundan bu kez yeniden "merhaba" diyecek.

YENİ YERİ HAZIR

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan için TBMM'de "özel makam" hazırlıklarının son aşamasına

gelindi. Erdoğan için, TBMM Tören Salonu'nun üst bölümü, "Cumhurbaşkanı Özel Makamı" olarak inşa edildi. Hazırlıklar referandum çalışmaları sırasında başlamıştı.

HALIÇ'TE FETİH GÖSTERİSİ

İstanbul'un Fethi'nin 564. Yılı Kutlamaları kapsamında Haliç'te sahilten 50 metre açığa deniz yüzeyine kurulan özel platformda Fetih gösterisi düzenlendi. Platformda 85 kişilik TSK Askeri Mehteran Birliği konser verdi. Özel bir video mapping, ışık, su ve lazerin birlikte kullanıldığı görkemli Fetih gösterisi izleyenleri adeta büyüledi.

ŞABAH